Diharapkan, langkah ini akan menciptakan
lingkungan kerja yang lebih profesional dan berkualitas, yang pada akhirnya akan
berdampak positif bagi pelayanan kepada masyarakat serta pembangunan
pariwisata di Kabupaten Bombana. (adv)

Satlantas Polres Bombana Operasi
Knalpot Brong
Bombana, SultraNET.com | Dalam upaya menjaga keamanan dan ketertiban
selama bulan suci Ramadhan 1445H/2024M, Satuan Lalu Lintas (Satlantas) Polres
Bombana menggelar operasi knalpot brong dan melakukan sosialisasi di
lingkungan pendidikan.

Langkah ini diambil sebagai bagian dari strategi proaktif kepolisian untuk
mencegah kegiatan balap liar yang kerap terjadi di bulan suci ramadhan dan
memberikan pemahaman yang lebih baik kepada masyarakat tentang pentingnya
menjaga kekhusyukan ibadah serta ketenangan umum.